D

De Apparitione undeci-
ma. Ibidem.

Apparuit deinde Iacobo.

De Apparitione xij.

Apparuisse Christum etiam Iosepho ab Arimathia, legitur in hagiographis quibusdā, et verisimile est, atq; meditatiuū piū.

De Apparitione decima
tertia 1. Corint. 15.

Apparuit, & beato Paulo post Ascensionem. (Novissime autē omnium tāquā ab ortivo visus est et mihi) inquit ipse.

Apparuit etiā Patribus in limbo, quo ad animam, & postquā inde

inde educti sunt.

Denique resumpto corpore, apparebat passim discipulis, & cū eis crebro versabatur.

De Ascēsiōe Christi act. 1.

Primo: Postquā iam per dies quadraginta multoties se Christus Discipulis suis viuum exhibisset, (in multis argumentis &c. loquens eis de regno Dei.) Misit eos Hierosolymā, ut promissum sibi Spiritum sanctum, illic expectarent.

Secundo: Eduxit eos ad Oliueti montem. (Et videntibus illis eleuatus est, & nubes suscepit eum ab oculis eorum.)

Tertio: Iisdem in coelum suspiciē-
tibus

tibus dictum est per duos illos vi-
ros in vestibus albis assistentes,
Quos angelos fuisse credimus.
(Viri Galilæi, quid statis aspiciē-
tes in cœlum? Hic Iesus, qui assū-
ptus est à vobis in cœlum, sic ve-
niet, quemadmodū vidistis eum
euntem in cœlum.)

Regulę Aliquot, ad motus animę
quos diuersi excitant spiritus, discer-
nendos, ut boni solum admittantur,
& pellantur mali.

Duertēdū est: quod
potissimum conue-
niunt exercitijs pri-
mę hebdomadę.

Prima regula est: Quod illis,
qui facile peccāt leuāliter, &
peccatū peccato addūt, fere solet
ini-

inimicus noster, illecebras carnis,
 et sensuum delectationes obijce-
 re: ut eos teneat peccatis plenos,
 ac semper cumulū adaugeat. Spi-
 ritus vero bonus, è contrario, cō-
 scientiam illorum pungit assidue:
 & per synderesis rationisq; offe-
 cium, à peccando deterr et.

Secunda: Quòd alijs homini-
 bus, qui se à vitijs, et peccatis,
 purgandos curāt sollicite, et in ob-
 sequij diuini studio, magis ac ma-
 gis indies promouēt, immitit spi-
 ritus malignus, molestias, scru-
 pulos, tristitias, rationes falsas,
 et alias id genus perturbaticnes,
 quib. profectū illū impediāt. Spi-
 ritui autem bono, ex opposito, pro-
 prium,

prium consuetumque est: recte agentibus animum ac vires addere, consolari, deuotionis lachrymas ciere, illustrare mentem, et tranquillitatem dare: sublatis obstaculis omnibus, ut expeditius, alacriusque per opera bona semper ultra tendant.

Tertia: Quòd spiritualis, proprie consolatio, tunc esse noscitur, quando per internam quandam motionem, exardescit anima, in amorem Creatoris sui: nec iam creaturam vlam, nisi propter ipsum potest diligere. Quando etiam lachryme funduntur, amorem illum prouocantes: siue ex dolore de peccatis